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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 
 

 

Nr. 3943/____Prot.                                              Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

 

Shtojca 14 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT   

[Data]__________ 

 

Drejtuar: “TAULANT” Shpk., me NIPT: K61617040L dhe me adresë Rruga “Gjik Kuqali”, 

pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartament nr.1, kati i I-rë, Tiranë, Tiranë 1019. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: -shërbim konsulence – shërbim. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45742-10-13-2022 

Loti 2 – REF- 46068-10-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Projekt preventiva zbatimi për rikonstruksionin e QSH-ve 

dhe AMB-ve për v.2023-2024" ndarë në dy lote: 

Lot.2 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për rajonet 

Tiranë dhe Elbasan” me fond limit 2,571,300 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

treqind) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

- Lot.2 “Projekt preventiva zbatimi per rikonstruksionin e QSH-ve dhe AMB-ve për 

rajonet Tiranë dhe Elbasan”- me afat 4 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 24.10.2022, Nr. 146 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “TAULANT” Shpk., me NIPT: K61617040L dhe me adresë Rruga “Gjik Kuqali”, 

pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartament nr.1, kati i I-rë, Tiranë, Tiranë 1019. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “TAULANT” Shpk., me NIPT: K61617040L dhe me adresë Rruga “Gjik Kuqali”, 

pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartament nr.1, kati i I-rë, Tiranë, Tiranë 1019, ofertuar 

në vlerë 2,555,000.00 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, 

totali i pikëve të marra 91.2  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. Shoqëria “Instituti Dekliada – Alb” shpk me NIPT: K71606006A, Adresa: Rruga 

“Ukraina e Lirë”, Pallati Tecnoprojekt, Kati 6, Tiranë, Tiranë 1001. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Autoritetit Kontraktor ne daten 05.11.2022, nepermjet 

SPE-se njoftoi OE-te e parakualifikuara dhe kerkoi dorezimin brenda ores 16:30 te dates 

08.11.2022, prane AK te dokumentacionit fizik te kerkuar ne DST dhe ne mbeshtetje te 

Shtojces 12: Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit. Operatori ekonomik pas njoftimit në 

SPE lidhur me dorëzimin  të dokumentacionit të dorëzuar në SPE si dhe dokumentacionin e 

paraqitur nëpërmjet Shtojcës 12 të DST, rezulton se në datën dhe orën e kërkuar për të 

paraqitur dokumentacionin fizikisht, OE nuk dorezoi asnjë dokumentet, duke e bërë të 

pamundur vlerësimin e dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim sipas 

DST. 

Sa më lart, OE “Instituti Dekliada – Alb” shpk nuk do të kualifikohet për Lotin 2. 

 

2. Shoqëria “Dricons” shpk me NIPT: L52013020H, Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 7, 

Rruga ”Muhamet Gjollesha”, pallati 34, shkalla 3, kati 2, Ap. 20, Tiranë. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson kerkesen e pikes 3.2 te Seksionit 3: 

“Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike”, sipas te ciles periudha e 

vlefshmerise se sigurimit te ofertes se paraqitur nga Operatori ekonomik duhet te jete 180 dite. 

Sigurimi i ofertes i paraqitur nga OE Dricons shpk ka periushe vlefshmerie 150 dite. 

Sa më lart, OE “Dricons” shpk nuk do të kualifikohet për Lotin 2. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TAULANT” Shpk., me NIPT: 

K61617040L dhe me adresë Rruga “Gjik Kuqali”, pallati nr. 23/2, shkalla nr.1, apartament 

nr.1, kati i I-rë, Tiranë, Tiranë 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,555,000.00 (dy 

milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [__91.2__] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                        SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

 

                          JOANA DURO  

 

 
Konceptoi KVO: Benon Memaga, Vildane Hidri, Doruntina Lleshi 

Datë:             __.__.2022 

Kopje:          3(tre)    
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